РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОБОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]06.11.2018 № 297
	О внесении изменений в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 19.10.2017 № 351

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 19.10.2017 № 351:
1.1. пункт 3 изложить в новой редакции:
«3.Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки, заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации или на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной  службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, - при наделении полномочиями по должности (назначении, избрании на должность); лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области - ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным.».
2.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации 	О.В.Платонова